

Прайс-лист от 01.09.2019г ИП ДЖАНБАРОВ Ю.М

Офис/склад: г.Махачкала, пр-т Аметхан-Султана район ДСК
 на территории "ГОРТОПа"
 Тел: ОФИС: 8-964-014-13-30; 51-80-98; +7964-004-53-73
 Время работы с 9-00 до 18-00, Обед с 13-00 до 14-00, суббота с 10 до 17ч
 Выходной: воскресенье
 E-mail: unus72@mail.ru; technokrovlia.ru; tn.ru

Прайс обновляется ежемесячно, уточняйте цены у наших менеджеров!

В данном прайсе отражены наиболее применяемые материалы теплоизоляции.

1. Минераловатная теплоизоляция на основе базальтовых пород

1.1 Продукция завода "ТЕХНО"

№	Наименование	Плотность	Размер	Цена за кв.метр розн/опт	Цена за упк. розн/опт	ПРИМЕЧАНИЕ
1	РОКЛАЙТ (5,76 м ²)	30-35кг/м ³	1200х600х50	110/ 108	634/622	Скатные кровли,мансарды,перекрытия,перегородки
2	ТЕХНОАКУСТИК (5.76м ²)	38-45кг\м ³	1200х600х50	115 \113	662\651	Шумоизоляция
3	ТЕХНОБЛОК (5,76 м ²)	45-50 кг\м ³	1200х600х50	125 / 122	720/703	Утепление скатные кровли и мансарды
4	ТЕХНОВЕНТ (4,32 м ²)	СТАНДАРТ 80-90кг\м ³	1200х600х50	220/ 210	950\907	Вентилируемые фасады
5	ТЕХНОФАС (4,32 м ²)	145кг/м ³	1200х600х50	340/ 330	1467\1426	Фасады под штукатурку,мокрая штукатурка

1.2 Стекловата

Цена за рулон - роз.

опт.

1	Стекловата ИзOVER-Специал-Твин50 (20 м ²)	1150 руб.	1100 руб.	Утепление по плоскости
2	Стекловата ТеплоКНАУФ 50*1220*7380	1400 руб.	1300 руб.	Утепление по плоскости
3	Стекловата ECOROL 50 \1220\8200 (20 м ²)	1100 руб.	1050 руб.	Утепление по плоскости

2. ЭКСТРУЗИОННЫЙ ПЕНОПОЛИСТИРОЛ "ТЕХНОНИКОЛЬ", XPS

№	Наименование	Тех. Характеристики		Цена за куб. За кв.м. За упк. За листы				Примечание: толщина материала от 20 до 100мм с шагом 10мм.
		марка	размер	Розн./опт. куб	Розн./опт.к в.м	Розн./опт. упк.	Розн./опт. листы	
1	ТЕХНОПЛЕКС CARBON ECO (14,4 м ²)	30-200	1200х600х20 мм	5300 / 5200 руб	106/ 104руб.	1527/ 1498руб.	77/ 75руб.	Прочность на сжатие не менее 0,20 МПа. форма кромки: 20мм-прямая, 30, 50, 100 - L (уступом)
2	ТЕХНОПЛЕКС CARBON ECO (8,9 м ²)	30-200	1180х580х30 мм	5150 / 5050 руб	155/ 152руб.	1379/ 1352руб.	106/ 104руб.	Прочность на сжатие не менее 0,20 МПа. форма кромки: 20мм-прямая, 30, 50, 100 - L (уступом)

3	ТЕХНОПЛЕКС CARBON ECO (6,85 м²)	30-200	1180x580x40 мм	5300 / 5100 руб	212/ 204руб.	1452/ 1398руб.	145 / 140руб.	Прочность на сжатие не менее 0,25 МПа форма кромки: L (уступом)
4	ТЕХНОПЛЕКС CARBON ECO (5,48 м²)	30-200	1180x580x50 мм	5000 / 4850 руб	250 / 242,5руб.	1370/ 1329руб.	171/ 167руб.	Прочность на сжатие не менее 0,20 МПа. форма кромки: 20мм-прямая, 30, 50, 100 - L (уступом)

3. Отражающая фольгированная теплоизоляция

№	Наименование	Розница	Оптовая	Примечание:
1	Теплокент Пенофол 1,25x15 (18м²) <u>толщина - 10 мм</u>	48 р / кв.м 864 р / рулон	47 р / кв. м. 846 р / рулон	Утепление стен,подпольного пространства.
2	Теплокент Пенофол 1,25x24 (30 м²) <u>толщина 5 мм</u>	27 р / кв.м 810 р / рулон	26 р / кв.м 780 / рулон	Утепление стен,подпольного пространства.
3	Теплокент Пенофол 1,25x24 (30 м²) <u>толщина 3 мм</u>	20 р / кв.м 600 р / рулон	19 р / кв.м 570 р / рулон	Утепление стен,подпольного пространства.
4	Тепокент Пенофол 1,2x25 (30 м²) <u>толщина 3 мм</u>	20 р / кв.м 600 р / рулон	19 р / кв.м 570 р / рулон	Утепление стен,подпольного пространства.
5	Теплокент Пенофол 1,2x25 (30м²) <u>толщина 2,5 мм</u>	17 р / кв.м 510 р / рулон	16 р / кв.м 480 р / рулон	Утепление стен,подпольного пространства.
6	Теплокент Пенофол 1,2x25 (30м²) <u>толщина 2 мм</u>	14 р / кв. м 420 р / рулон	13 р / кв.м 390 р / рулон	Утепление стен,подпольного пространства.
7	Теплокент Пенофол 1,05x50 (53 м²) <u>толщина 3 мм</u>	20 р / кв.м 1060 р / рулон	19 р / кв. м 1007 р / рулон	Утепление стен,подпольного пространства.

4.Стеклосетка фасадная армировочная и комплектация (цена за кв.м)

1	Стеклосетка фасадная армировочная на шпулях из пресс картона, "Fiderglass 145gr feher"- 50 м²	33	31	Стеклосетка для штукатурных фасадов.
2	Уголок ПВХ сетка 10*15 2,5 п.м	25	22	Сетка угловая
4	Тепломикс (сухая смесь) в 1 мешке 25 кг.	300	280	Для приклеивания теплоизоляций к стене.
5	Клей пена Технониколь для пенополистирола.	320	300	Для приклеивания XPS (расход 10-12 м2)

5. Крепежи для теплоизоляций цена за штуку

1	IZO ДЮБЕЛЬ	10*90	2руб./шт.	1,80коп./шт	Для изоляций с пластик. гвоздем
---	------------	-------	-----------	-------------	------------------------------------

6. Пленка ISOBOX розн. Опт.

1	ISOBOX паро - гидроизоляционная пленка	1,5*70м2	1300	1200	
---	---	----------	------	------	--